
Bezirk Rems 2012/13

Jungen-U18-Kreisliga B West Rems
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Fellbach 16 10 5 1 88:47 +41 25:7
2 TSV Schornbach 16 9 5 2 87:49 +38 23:9
3 SV Remshalden II 16 8 4 4 77:56 +21 20:12
4 TSV Schwaikheim 16 7 4 5 69:60 +9 18:14
5 TTC Hegnach 17 8 2 7 72:71 +1 18:16
6 TSV Althütte 16 6 4 6 73:67 +6 16:16
7 TSV Schnait II 16 5 4 7 61:77 -16 14:18
8 SpVgg Rommelshausen 16 3 4 9 57:80 -23 10:22
9 SV Winnenden II 16 0 2 14 23:94 -71 2:30

10 TSV Rudersberg zurückgezogen/gestrichen am 28.03.2013
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sabo, Jozef, Falkenstr. 34, 71579 Spiegelberg, Mobil: 01632339311,
Tel.: 07194/953508, jozef.sabo.cn@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 10:30 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)

TSV Schnait II
SpVgg Rommelshausen
SV Remshalden II

TTC Hegnach
TSV Schornbach
TSV Rudersberg

5:5
1:6

6:3 Z
Fr. 21.09.2012 19:15 v (1) SpVgg Rommelshausen TSV Schnait II 4:6
Sa. 22.09.2012 13:00

13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Fellbach
TTC Hegnach
SV Winnenden II
TSV Rudersberg

SpVgg Rommelshausen
SV Remshalden II
TSV Schwaikheim
TSV Althütte

6:3
6:3
0:6

6:4 Z
Do. 27.09.2012 18:30 TSV Schwaikheim TSV Rudersberg 5:5 Z
Fr. 28.09.2012 19:30 v (1) TSV Schornbach TSV Schnait II 5:5
Sa. 29.09.2012 13:10 v (1)

16:00 (1)
SV Fellbach
TSV Althütte

SV Winnenden II
TTC Hegnach

5:5
6:2

Fr. 05.10.2012 18:30 v (1) SV Remshalden II TSV Schornbach 5:5
Sa. 06.10.2012 10:30 (1)

13:00 (1)
14:00 v (1)

TSV Schnait II
TTC Hegnach
SpVgg Rommelshausen

SV Remshalden II
TSV Schwaikheim
TSV Althütte

5:5
1:6
5:5

Sa. 20.10.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)

SV Fellbach
TSV Schwaikheim
SV Winnenden II
TSV Althütte

TTC Hegnach
TSV Schornbach
TSV Rudersberg
TSV Schnait II

6:1
5:5

0:6 Z
4:6

Sa. 27.10.2012 10:45 v (1)
13:20 v
16:00 (1)

TSV Schnait II
TTC Hegnach
SV Remshalden II

TSV Schwaikheim
SV Winnenden II
TSV Althütte

2:6
6:3
5:5

Sa. 03.11.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Fellbach
TSV Schwaikheim
SV Winnenden II
TSV Rudersberg

TSV Schnait II
SV Remshalden II
TSV Schornbach
TTC Hegnach

5:5
2:6
1:6

6:2 Z
Mi. 07.11.2012 19:00 v (1) SV Winnenden II SpVgg Rommelshausen 1:6
Fr. 09.11.2012 19:00 v (1)

19:15 v
SpVgg Rommelshausen
TSV Schornbach

SV Remshalden II
TSV Althütte

5:5
6:2

Sa. 10.11.2012 15:00 v
17:00 (1)

TSV Rudersberg
TSV Schnait II

SV Fellbach
SV Winnenden II

2:6 Z
6:4
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Bezirk Rems 2012/13

Jungen-U18-Kreisliga B West Rems
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Hegnach
SV Fellbach
SpVgg Rommelshausen
TSV Rudersberg

TSV Schornbach
TSV Althütte
TSV Schwaikheim
TSV Schnait II

2:6
5:5
6:4

1:6 Z
Fr. 23.11.2012 18:45 v TSV Schornbach TSV Rudersberg 6:3 Z
Sa. 24.11.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Schornbach
SV Winnenden II
TSV Rudersberg

SV Fellbach
SV Remshalden II
SpVgg Rommelshausen

5:5
1:6

5:5 Z
Sa. 01.12.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
TSV Althütte
SV Remshalden II

TSV Schwaikheim
SV Fellbach

1:6
3:6

Do. 06.12.2012 18:30 TSV Schwaikheim SV Fellbach 6:3
Sa. 08.12.2012 14:00 v

16:00 (1)
TTC Hegnach
TSV Althütte

SpVgg Rommelshausen
SV Winnenden II

5:5
6:1

Fr. 18.01.2013 18:45 TSV Schornbach TSV Schwaikheim 6:1
Sa. 19.01.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Hegnach
TSV Schnait II
TSV Rudersberg
SV Remshalden II

SV Fellbach
TSV Althütte
SV Winnenden II
SpVgg Rommelshausen

4:6
3:6

4:6 Z
6:1

Sa. 26.01.2013 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

SV Fellbach
TSV Schwaikheim
SpVgg Rommelshausen
TSV Althütte

TSV Rudersberg
TTC Hegnach
SV Winnenden II
TSV Schornbach

6:1 Z
6:0 NA

6:1
6:4

Sa. 02.02.2013 13:00
13:00 (1)
14:00 (1)
14:10 v (1)
15:00 (1)

SV Fellbach
TTC Hegnach
SV Winnenden II
TSV Schornbach
TSV Rudersberg

TSV Schwaikheim
TSV Schnait II
TSV Althütte
SpVgg Rommelshausen
SV Remshalden II

6:0 NA
6:1
0:6
6:1

1:6 Z
Do. 07.02.2013 18:30 v (1) TSV Schwaikheim SpVgg Rommelshausen 5:5
Sa. 23.02.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Fellbach
TSV Schwaikheim
SV Winnenden II
TSV Althütte

TSV Schornbach
TSV Schnait II
TTC Hegnach
SV Remshalden II

5:5
6:3

0:6 NA
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 10:30 (1)

13:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Schnait II
TSV Schornbach
SV Remshalden II
TSV Althütte

TSV Rudersberg
TTC Hegnach
SV Winnenden II
SV Fellbach

6:2 Z
4:6
6:0
2:6

Fr. 08.03.2013 18:30 SV Remshalden II TSV Schnait II 6:0
Sa. 09.03.2013 14:00 (1) SV Winnenden II TSV Schnait II 1:6
Sa. 16.03.2013 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:15 v (1)

TSV Schornbach
TTC Hegnach
TSV Schnait II
TSV Althütte
SV Remshalden II

SV Winnenden II
TSV Rudersberg
SV Fellbach
SpVgg Rommelshausen
TSV Schwaikheim

6:0
6:0 Z
0:6 W

6:1
6:0

Sa. 23.03.2013 13:00 (1)
14:00 (1)

SV Fellbach
TSV Schwaikheim

SV Remshalden II
TSV Althütte

6:1
5:5

Fr. 12.04.2013 19:00 v (1) SpVgg Rommelshausen TTC Hegnach 4:6
Sa. 13.04.2013 10:30 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schnait II
TSV Schornbach
TTC Hegnach
SV Winnenden II

SpVgg Rommelshausen
SV Remshalden II
TSV Althütte
SV Fellbach

6:2
6:2
6:4
0:6

Sa. 20.04.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SpVgg Rommelshausen
TSV Schwaikheim
TSV Schnait II
SV Remshalden II

SV Fellbach
SV Winnenden II
TSV Schornbach
TTC Hegnach

2:6
5:5
2:6
6:4
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